¹⁾ Rukou XVII. stol. připsáno: „11. Septembr.“. — ²⁾ Rukou XVII. stol. připsáno: „Argentin“

ecclesiae, veste sacerdotali, de praeceptis et plura pulchra in uno parvo volumine. (83) Prudencius ymponum. (84) Epistolae Leonis papae de fermentato et azimo.

(85) Primo liber decretalium cum glossis B'n. (86) Secundum volumen decretalium cum glossis. (87) Decretum non glosatum. (87 *b*) Item decretum vetus non glosatum. (88) Decretum et decretales antiquissimae compilationis in uno volumine. (89) Pars decreti antiquae compilationis. (90) Summae collectorum ex decretis et libris summarum. (91) Comentum super decretum. (92) Breviarium decretalium dni Innocencii. (93) Forma synodalia conciliorum celebrandorum et explorationes Purcardi ex canonibus diversarum synodorum. (94) Praecepta et statuta synodalia ex summis et canonibus sanctorum patrum per Purcardum episcopum Wormacensem collecta. (95) Expositio partis decreti. (96) Liber codicis sine principio. (97) Liber autenticorum Justiniani sine glosis. (98) Summa institutionum Placentini. (99) Instituta Justiniani. (100) Libellus institutionum. (101) Liber qui dicitur Scivias sive visiones Hildegardis, quem donavit dns Karolus imperator et Bohemiae rex. (102) Liber sermonum de festis domini et dominicales. (103) Sermones et omeliae. (104) Sermones de festis dni et passione sanctorum. (105) Liber sermonum. (106) Sermones et omeliae de tempore in magno volumine. (107) Sermones de tempore. (108) Sermones Petri, Parisiensis episcopi, de adventu dni. (109) Sermones de Nativitate xpi. (110) Sermones et omeliae de festis. (110 *b*) Sermones Arnonis. (111) Tractatus de cursu VII planetarum et annuales Boemorum et quidam sermones sanctorum in uno vol. (112) Ecclesiasticae historiae collectae ab Epiphanio Scolastico. (113) Jeremias, omelie a Septuagesima usque ad Pascha, actus Apostolorum, epistolae canonicae, omeliae a pascha usque ad penthecostes in uno vol^e. (114) Ecclesiastica historia ad Cromacium. (115) Exceptiones ecclesiasticarum regularum. (116) Rudbertus de divinis officiis. Liber officiorum in magno vol. (117) Gemma animae. (118) Robertus super cantica canticorum et de naturis quorundam animalium. Innocencius de miseria conditionis humanae. Idem de nuptiis xpi et ecclesiae. Idem de claustris. Omnes in uno vol. (119) Isidorus Ethimologiarum. (120) In secundo vol^e. idem Isidorus Ethimologiarum melior primo. (121) Speculum ecclesiae sive LXC sermones ad solitariam. (122) Speculum ecclesiae in parvo vol^e. (123) Speculum ecclesiae cum passionibus beatorum Wenczeslai martyris et Mathiae apostoli. (124) Passiones Adalberti, Ludmilae martyrum. (125) Passionale sanctorum antiquissimum. (126) Passionale sanctorum novum pulcherrimum. (127) Passionale antiquum in magno vol^e. (128) Vitae patrum. (129) Cronica Romanorum. (130) Cronica Boemorum. (131) Cronica Egessipe de captivitate Jerusalem per Tytum et Vespasianum. (132) Legenda sancti Martini episcopi. It. liber Damiani de consecratione, liber Gregorii Nazianzeni. It. quaedam . . . sanctorum et quaedam alia. Omnia in uno volumine. (133) B'n de diligendo Deo. It. de praecepto et dispensatione et plura eiusdem. (134) Ieronimus super Ecclesiasten et de viris illustribus in uno volumine. (135) Pristianus maior. (136) Filippica Tullii. (137) Tullius de officiis. (138) Seneca de virtutibus cardinalibus. In eodem vol. item liber Ciceronis. (139) Sedulius. (140) Seneca de naturalibus quaestionibus. (141) Orationes Tullii. (142) Calcidius super Plathonem. (143) Vitruvius saturnalium Macrobiani. (144) Liber Ezichyapharis. (145) Summa ex libro Metathegyn. (146) Tractatus in sompnum Scipionis. (147) Libellus Constantini de natura oculorum. (148) Liber arithmeticae. Item liber de causis. Item quaestiones et notabilia super summas in uno vol^e. (149) Concordantiae quarundam materialium. (150) Liber de temporibus Dominicae incarnationis. (151) Plura opuscula Dionysii.